
Van: 

MN tv 

com 
Verzonden: 

13-07-2021 11:07 

Aan: 

SN << 

odijrnond.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Beste 

| 
kon ook niks 

terug 
vinden. Ik het 

rapport 
daarom 

nogmaals ingediend. 
Dit keer wel onder 

mijn 
naam 

dus dan kan ik de stand 
van 

zaken 

zelf 
bijhouden 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

Visit our 

living 
ambition 

®YTAUW report 

2020 

www.alivingambition.com 

  

(geanonimiseerd)

    

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Van: 

MN 

< 

@ocijmond.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

13 
juli 

2021 09:37 

Aan: 

MN <t 

.com> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

  

Aah oke. Kan 
je mij t 

zaaknummer 
doorgeven? (als t goed 

is heb 
je een ontvangstbevestiging waar 

dat 
op 

staat ) 

Dan kan ik 
mss 

achterhalen 
waar 

die 
gebleven 

is 0 

Groet 

Van: 

MN <A 

o 

 cor> 

Verzonden: 
dinsdag 

13 
juli 

2021 09:34 

Aan: 

EN <eodimend.nl= 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

BN (geanonimiseerd)

Ik heb het 
rapport ingediend 

na 
je vorige 

mail. Raar dat 
hij 

dan 

nog 

niet in het 
systeem 

staat. Ik zal 
kijken 

wat de stand van zaken is. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

ma, di, do, vr 

Visit our 

living 
ambition 

Sy 
TAUW 

report 
2020 

www.alivingambition.com 

Van: 

EN <oedijmond.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

13 
juli 

2021 09:15 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aan: 

NN 

< 

tauw.com> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: [EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

Dag EM (geanonimiseerd)

Ik heb onderstaande 
nog 

niet 
voorbij 

zien komen. Wil 
je 

deze 
nog 

indienen via de site? 

Dank 
je 

Met 

vriendelijke groeten 

es» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

ï 

nn 

T: 

M: 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons via 

www.twitter.com/odijmond   

Verzonden: 
donderdag 

3 
juni 

2021 12:23 

Aan: 

MN 

< > 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

(geanonimiseerd)

Dag EM 

Het ondertekenen 
van 

het formulier is niet 
aan mij, aangezien 

ik 
juist 

de controle doe. De 
gemeente 

zal de 

machtiging 
moeten 

geven. 

Wil 
je 

de stukken via 
onze 

website 
indienen, 

dan wordt alles 
meteen goed geadministreerd. 

Met 

vriendelijke groeten 

(geanonimiseerd)

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

ï 

ze 

T 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons 

via 

www.twitter.com/odijmond 

Sent: 
Thursday, 

June 
3, 

2021 10:53 AM 

< 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

To: odijmond.nl> 

Subject: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

   

  

  

   

Beste 

HN (geanonimiseerd)

Hierbij 
het 

machtingsformulier 
voor het indienen. Zou 

jij 
deze willen invullen en ondertekenen. Ik heb ook het formulier van 

vorig jaar 

toegevoegd. 
Ik heb ook 

een 

handtekening nodig 
vanuit de 

gemeente. Weet 
jij 

wie 
we 

hiervoor kunnen benaderen? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Ik hoor het 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

Visit our 

living 

ambition 

Gy 
TAUW report 

2020 

  

(geanonimiseerd)

Van: 

EN <eeeimend.nl= 

Verzonden: 
maandag 

31 mei 2021 16:42 

Aan: 

< 
tauw.com> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Dag 
EM 

N 
a veen 

vraag 
van 

de 
gemeente over 

deze locatie kwam ik onderstaande 
tegen. 

Was het hieronder 
genoemd 

rapport 
reeds 

ingediend? (k 
vind m niet 

terug 
in de 

systemen) 

Wil 
je 

deze 
nogmaals(?) 

indienen? Alvast dank 

Met 

vriendelijke groeten 

(geanonimiseerd)

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

1 ijk 

en 

ME 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons via 

www.twitter.com/odijmond 

From: 

MN <em> 

Sent: 
Tuesday, 

November 
10, 

2020 7:21 AM 

To: 
< 

odijmond.nl> 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Cc: 

< 

odijmond.nl>; 
MN 

< 

eoeijmono.nl= 

Subject: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

Beste 

BM (geanonimiseerd)

Nee 
er 

zijn geen wijzigingen volgens 
naast het herstellen 

van 
de hollen 

en 
de 

voorgaande 
acties. Ik zal het 

rapport 
afronden. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 
NS 

Amsterdam 

T +31 20 60 63 28 9 

M+31 62 15 12 238 

ma, di, do, vr 

Van: 

BN <Meodimond.n= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

9 november 2020 16:03 

Aan: 

< 

tauw.com> 

CC: 
< 

odijmond.nl>; MN <Meociimono.nl= 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO037500251 2020 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Hoi 

BEN 

komen 
er 

uit de laatste 
monitoringsronde 

nieuwe acties voort? Dan kunnen 
we ze 

bundelen 
met 

de acties 

van 
het 

afgelopen jaar. 
Ik hoor het 

graag. @ 
BN 

en 

BM 

zien 
julie problemen 

als 
we 

de 

rapportage 

eventueel 

zullen uitstellen? 

Groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

From: 

MN <A 

ee corn= 
Sent: 

Monday, 

en 

9, 
2020 3:57 PM 

To: 
odijmond.nl>; 

HN <edijmond.nl= 

Ce: 

< 
odijmond. ni= 

Subject: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Ho 

EN 

Dat 
hangt eigenlijk 

van 

jullie 
af. Ik kan het 

rapport 
afronden met wat ik heb 

en 
erin vermelden dat de acties 

op 
korte 

termijn 
worden 

afgerond 

of 
ik wacht hiermee tot alles 

compleet 
is. Wat hebben 

jullie 
liever? 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

     

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

BEN <eooiimend.nl= 

Verzonden: 

maandag 

9 november 2020 15:55 

Aan: 
tauw.com>; 
EN <eeiimond.nl= 

GC: 
< 

odijmond.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hoi 

BN 
Ik had de laatste stand 

van 
zaken 

aan 

BM gestuurd. 
Zie 

bijgaande 
mail. De acties uit de laatste 

monitoringsrapportage zijn nog 
niet 

uitgevoerd maar 
wel 

ingepland. 
Is dit 

voor jou 
voldoende? Anders horen 

we 
het 

graag. 

Groet, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

From: 

MN <em> 

Sent: 
Monday, 

November 
9, 

2020 3:47 PM 

To: 

< 

odijmond.nl=; EN <e 
odijmend.n!= 

Ce: 

< 

odijmond.nl> 

Subject: 
RE: 

[EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   

  

   

  

Beste 

HM (geanonimiseerd)

Ik 

vroeg 
mij 

af of 
jullie 

al bericht 
ontvangen 

hadden van 

MA 

Ik hoor het 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

T 

M 

ma, 
di, do, vr 

Van: <Moocijmone.nl- (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

20 oktober 2020 16:21 

Aan: 

< 

odijmond.nl=; 
NN 

< 
tauw.com> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

CC: 
< 

odijmond.nl> 

Onderwerp: [EXT] 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  
(geanonimiseerd)

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Beste 

BEN 

ik heb in 
Beverwijk navraag gedaan 

of 
en 

wie de acties uit het 
vorige monitoringsronde 

heeft 

uitgevoerd. 
Dit 

jaar 
heeft 

een reorganisatie plaats gevonden en 
is 
degene 

die 
erover ging met pensioen gegaan. 

Het 
was 

dus 
even 

zoeken. 
Uiteindelijk 

ben ik 
bij MN 

terecht 
gekomen. 

Ik heb hem vanochtend 
gemaild. 

Zodra ik bericht 
heb, 

dan 
stuur 

ik dit 
aan jullie 

door. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

Klantrelaties 

Omgevingsdienst 
IJmond 

Tel. 06 

EN 
(geanonimiseerd)

   

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

From: 

<Meodimond.nl= 

Sent: 
Tuesday, 

October 
20, 

2020 4:03 PM 

To: 

BN Nc Meocimono.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Subject: 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

   

  

Beste 

HN (geanonimiseerd)

Ik heb 
nog geen logboeken 

of 
dergelijke ontvangen. 

Ik 
neem aan 

dat deze onderdeel 
zijn van 

de 
rapportage”? 

Met 

vriendelijke groeten 

es 
odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

  

  (geanonimiseerd)

1940 AH Beverwijk 

En 

Mi 

= 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons via 

www.twitter.com/odijmond 

From: 
< 

tauw.com> 

Sent: 
Tuesday, 

October 

en 

2020 9:22 AM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

To: 
odijmond.nl>; MN <Meedimond.nl= (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: 
RE: 

Mönnertnd leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 2020 

  

  

  

  

  
  

   

Beste 
Heren, 

De 
terreinverkenning 

is inmiddels 
afgerond. 

Hieruit 
blijkt 

dat de locatie 
een 

stuk sterker 
begroeid 

is dan 
vorig jaar 

en 

zijn 
er 

geen grote 

bijzonderheden waargenomen. 
Van de veldwerker had ik 

begrepen 
dat 

er 
ook herstelwerkzaamheden ook 

op 

dezelfde 

dag 
hebben 

plaatsgevonden. 
Hebben 

jullie 
ondertussen al het 

logboek 
ontvangen? 

Ik hoor het 

graag. 

Dan rond ik het 
rapport 

af. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

TAUW bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

  

  

1001 
NS 

Amsterdam 

T 

M 

ma, 
di, do, vr 

Van: 

Verzonden; 

donderdag 
8 

plas 

2020 

13: 

48 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

CC: 
| 

< 

tauw.com> 

Onderwerp: 
Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 

ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 2020 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

   

  

  

  

   

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Beste 

Inmiddels is de 
volgende inspectie ingepland 

en 
zal 

plaatsvinden op 
15 oktober. Ik 

vroeg mij 
af of 

bij jullie 
bekend is wie de 

contactpersoon 

van 
dit 

project 
is 

van 
de 

gemeente. 
Zouden 

jullie 
deze 

gegevens 

naar 

mij 
kunnen toesturen? Daarnaast 

vroeg 
ik 

mij 
af of 

jullie 
in het bezit 

zijn 

van 
het nieuwe 

logboek. 
Zo 

niet, 
zal ik hier zelf achteraan 

gaan. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Ik hoor het 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

Adviseur, 
BU 

Meten, Inspectie, 
Advies 

Tauw bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

ma, di, do, vr   
(geanonimiseerd)

Van: 

MN << 

on.t> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 

Woensel 

18 december 2019 09:02 

Aan: 
tauw.com> 

Onderwerp: 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

Beste 

HN (geanonimiseerd)

Dank 
je wel, 

ik zal m 

bekijken. 
Ik 

voeg 
m toe 

aan 
de zaak. Via de site is niet 

nodig 
hoor. 

Met 

vriendelijke groeten 

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

1940 
AH 

Beverwijk 

T: 

nn 
(geanonimiseerd)

Mi 

-— 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 

ons via 

www.twitter.com/odijmond 

From: 

WN 

< 

tauw.com> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Sent: 
Tuesday, 

December 
17, 

2019 9:57 AM 

To: 
Nec 

mond.nl> 

Subject: 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NH037500251 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

Beste 

BN (geanonimiseerd)

Hierbij ontvang je 
de 

aangepaste 
versie 

van 
het 

rapport. 
Is het 

goed 
als ik het 

zo 

per 
mail verstuur of moet ik deze officieel indienen. 

Ik hoor het 

graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

Tauw bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

  

    

  

(geanonimiseerd)

1 

T 

Van: 

WN <> 

on 

> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 

maandag 

16 december 2019 14:57 

Aan: 

tauw.com> 

Onderwerp: 
RE: Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 

ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Dag EM 

Graag 
het 

rapport aanpassen, 
dan 

blijft 
het wat 

overzichtelijker 

Met 

vriendelijke groeten 

(geanonimiseerd)

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

1940 AH Beverwijk 

T: 

nn (geanonimiseerd)

   

  

   

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



M: 

- 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons 

via 

www.twitter.com/odijmond 

From: 

MN <em> 

Sent: 
Monday, 

December 
16, 

2019 2:36 PM 

To: 

BN Nec enc.n 
> 

Subject: 
RE: 

Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

Beste 

Wil 
je 

dat de onderstaande 
punten 

in het 
rapport 

verwerkt worden of voldoet 
een 

mail? Ik hoor het 
graag. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

Tauw bv 

Zekeringstraat 43q 

Postbus 20748 

1001 NS Amsterdam 

  (geanonimiseerd)

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)Van: MM eodiimenc. 

nl> 

Verzonden: 

maandag 

16 december 2019 09:43 

Aan: 
tauw.com> 

Onderwerp: Monitoring leeflaag aagtenbelt Beverwijk 
ODIJ-Z-19-069630 NHO37500251 

Beste 

MN (geanonimiseerd)

Vorige 
week hebben 

wij 
al 

even contact gehad over 
de 

monitoringsrapportage van 
de 

leeflaag op 
bovenstaande 

locatie. 

Uit de 
rapportage blijkt 

dat een aantal 
punt 

uit de 
beschikking 

van 

vorig jaar nog 
niet 

zijn uitgevoerd. 

Graag ontvang 

ik 
nog 

een aanvulling 
waaruit 

blijkt waarom 
de dikte 

van 
de 

leeflaag ter plaatsen van 
de 

verschuiving 

niet is 
gecontroleerd 

en waarom hetzelfde asbesthoudende materiaal is 
aangetroffen terwijl 

dit had moeten worden 

verwijderd. 
Ik 

begrijp 
dat het asbestverdachte materiaal inmiddels is 

verwijderd, 
dus dat zal wel 

loslopen, 
maar wel 

goed 
dat 

even juist op papier 
te hebben staan. 

Ik hoor 
graag 

van 

je. 

Met 

vriendelijke groeten 

@» 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Postbus 325 

1940 
AH 

Beverwijk 

BO (geanonimiseerd)

M: 

- 

I: 

www.odijmond.nl 

volg 
ons via 

www.twitter.com/odijmond   

DISCLAIMER: 

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de 
geadresseerde(n). 

Wanneer u dit e- 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



mailbericht ontvangt, terwijl het niet aan u geadresseerd is, neem dan contact op met de 

verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel aangehechte bijlage(s) kunnen geen rechten 

worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of toezegging ontvangt, 

wordt ook altijd per post het officiele document aan u toegezonden. Uitsluitend het officiele 

document heeft juridische status. 

Ga voor meer informatie over Omgevingsdienst IJmond naar http://www. odijmond. nl 
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